PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-017/2010 CONFORME
PROCESSO-051/2010

Dados do Protocolo
Protocolado em: 23/02/2010 08:48:10

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 01/03/2010

Lido Sessão: Ordinária de 01/03/2010

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 007/2010 - PT

Solicito ao Poder Executivo que seja

construído os banheiros na Praça das

Castanheiras

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta casa que encaminhe ao
Poder Executivo o seguinte Pedido de Providências:

Solicito ao Poder Executivo que seja construído os banheiros na Praça das

Castanheiras no bairro Floresta

O objetivo da proposição é propiciar maior conforto e mantença de hábitos
de higiene aos frequentadores da Praça ainda mais pelo fato de que muitas

crianças utilizam as instalações deste local.

Câmara Municipal de Gramado, 22 de Fevereiro de 2010.

_________________
Sidinei Zamberlan

Vereador PT